ZARZADZENIE NR 149/2006
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO
z dnia 13 pazdziernika 2006 r.

W sprawie powolania zespolu pracownikéw Urzedu Miasta w Tomaszowie
Mazowieckim do wykonania zadan wyborczych oraz obstugi
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatéw
i sejmikéw wojewddztw oraz wyborach wojtéw, burmistrzow i prezydentéw miast,
zarzgdzonych na dzien 12 listopada 2006 r.

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. — Ordynacja wyborcza
do rad gmin, rad powiatow i sejmikéw wojewédztw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547,
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128), Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarzadza,
co nastepuje :

§ 1. Powotluje sig zespdl pracownikéw Urzedu Miasta w Tomaszowie
Mazowieckim do wykonania zadan wyborczych oraz do obstugi obwodowych
komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatéw i sejmikow
wojewddztw oraz w wyborach wojtéw, burmistrzéw i prezydentéw miast,
zarzadzonych na dzien 12 listopada 2006 r., w nastepujacym skladzie :

1) OKWNrl1 J& K ROMSTOM Sp.j.
| ul. Barlickiego 33 Karol Poborski
2) OKWNr2 Miejski O$rodek Pomocy
Spolecznej Dorota Rzepka

ul. ks. I. Skorupki 1/3

3) OKWNr3 Przedszkole nr 12

ul. Kombatantéw 1/3 Magdalena Rosinska
4) OKWNr4 Gimnazjum nr 2

ul. Warszawska 95 Ewa Kotodziejska



5)

6)

7)

8)

9

10)

11)

12)

OKW Nr 5

OKW Nr 6

OKW Nr 7

OKW Nr 8

OKW Nr 9

OKW Nr 10

OKW Nr 11

OKW Nr 12
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Zespot Szkot nr 4
(dawna Szkola Podst. nr 10),

(wejscie z ul. gen. Grota Roweckiego

Cech Rzemiost Réznych
ul. Barlickiego 4

Filia Uniwersytetu L6dzkiego
ul. Konstytucji 3 Maja 65/67

Szkota Podstawowa nr 13
ul. J. U. Niemcewicza 50/52

ul. Ostrowskiego 14 Anna Grabowska
Fabryka Dywanéw ,, WELTOM?”

ul. gen. J. Hallera 2/20 Katarzyna Marchewka
Gimnazjum nr 3 Agnieszka Kubryn

al. J. Pitsudskiego 42

Fundacja Rozwoju Gminy Zelow

(dawniej : Tomaszowski Janina Andrzejczak
Inkubator Przedsigbiorczogci)

ul. Warszawska 119

Filia Uniwersytetu Y.odzkiego

ul. Konstytucji 3 Maja 65/67 Barbara Wojewédzka

)

Halina Chyra

Marta Szmigiel

Grazyna Zygmunt




13) OKW Nr 13
14) OKW Nr 14
15) OKWNr 15
16) OKW Nr 16
17) OKW Nr 17
18) OKWNr 18
19) OKW Nr 19
20) OKW Nr 20
21) OKW Nr21
22) OKW Nr22

I Liceum Ogodinoksztatcace
ul. Nadrzeczna 17/25

Archiwum Panistwowe
ul. Spalska 120

Szkota Podstawowa Nr 7
ul. Ludwikowska 113/115

Zespdt Szké6t nr 8
ul. Gminna 5/9

I Liceum Ogdlnoksztatcace

- ul. Prez. I. Moscickiego 22/24

Szkota Policealna Samorzadu
Wojewddztwa E.6dzkiego
ul. §w. Antoniego 47

Dom Dziecka
ul. B. Glowackiego 11

Gimmazjum nr 6
ul. Jalowcowa 8

Specjalny Osrodek
Szkolno - Wychowawczy
ul. Majowa 1/6

IT Liceum Ogdlnoksztalcace
ul. Jalowcowa 10

Mariusz Rybinski

Wieslaw Benderz

Malgorzata Kepa

Maria Grochowalska

Barbara Szarle;j

Bozena Owczarek

Agnieszka Tarnawska

Elzbieta Wisniewska

Jadwiga Waskiewicz

Jadwiga Madej




23)

24)

25)

26)

27)

28)

29)

30)

31)

OKW Nr 23 |

OKW Nr 24

OKW Nr 25

OKW Nr 26

OKW Nr 27

OKW Nr 28

OKW Nr 29

OKW Nr 30

OKW Nr 31
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Szkota Podstawowa nr 12
ul. Wiejska 27

OS iR, Tor Lodowy
ul. Strzelecka 24/26

Osrodek Sportu i Rekreacii
ul. PCK 2/8

Zespot Ponadgimnazjalnych
Szko6t Zawodowych

1 Ogélnoksztatcacych

ul. Farbiarska 20

Przedszkole nr 8
ul. Stolarska 18/20

Gimnazjum nr 7
ul. $w. Antoniego 43

Zespot Szkot
Ponadgimnazjalnych nr 1
ul. $w. Antoniego 29

Szkota Podstawowa nr 14
ul. Stowackiego 28/34

Osrodek Kultury ,, Tkacz”
al. J. Pitsudskiego 34

Marta Wawrzynczyk

Jolanta Skrzypczynska

Tomasz Pawlik

Renata Piwowarska

Elzbieta Milewicz

Anna Lasota

Justyna Saktura

Justyna Bartosiak

Ewa Zawadzka




/ 32)
33)

34)

35)

36)

37)

38)

39)

OKW Nr 32

OKW Nr 33

OKW Nr 34

OKW Nr 35

OKW Nr 36

OKW Nr 37

OKW Nr 38

OKW Nr 39

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zespot Szkot
Ponadgimnazjalnych nr 2
ul. sw. Antoniego 57/61

Przedszkole nr 2 .
ul. Czarnieckiego 12/14

Ochotnicza Straz Pozarna
ul. Starowiejska 46 —
Nagérzyce

Szkota Podstawowa nr 1
ul. L. W. Maya 11/13

Dom Pomocy Spotecznej
ul. Polna 56

Szpital Rejonowy
ul. Jana Pawla IT 35

Dom Pomocy Spotecznej
ul. Farbiarska 27/29

Dom Pomocy Spotecznej
ul. Jana Pawla IT 37

& ," ,"'

Alicja Wojewodzka

Malgorzata Starosta

Agata F.eczycka

Renata Lula

Ewa Buda

Ewa Zdonek

Liliana Pietrzak

Maria Kotodziejska
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